کسیکه مأمور انجام بررسی‌های جامع در تمام زمینهای مورد نظر در **کاظمین**، به ویژه برآورد هزینه‌های لازم برای تأسیس یک مرکز مذهبی شیعه، در آن شهر بوده، ظاهراً نام **سید صالح** را به خود بسته بوده است.

این شخص که با قیافه‌ای کاملاً اروپائی ولی در لباس روحانیون شیعه مذهب لبنان بوده، به ناگهان در سال ۱۱۹۷ قمری (تق ۱۶۲۰ ش. - ۱۷۸۳ م.) با شجره‌نامه‌ای مشکوک، در کاظمین پیدا شده و مدعی گردیده است که چون در لبنان جانش در خطر قرار داشته، لذا از آن کشور فرار کرده است.

این **آقای سید صالح** خود را به عنوان فرزند **سید محمد شرف‌الدین** (ابن **سید ابراهیم شرف‌الدین**) که یکی از پیشوایان مذهبی شیعه لبنان بوده معرفی می‌کرده است.